
Wyciąg z protokołu nr 1)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 26.01.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 7/2023 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 26 stycznia 2023 roku, działając na podstawie § 106 pkt 14 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku oraz na podstawie § 3 Uchwały  

nr 12/2015 Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze wzrostem kosztów świadczenia usług (wzrostem: minimalnego 

wynagrodzenia, cen środków czystości i innych cen), określa się maksymalną kwotę opłaty 

obciążającej użytkowników lokali korzystających z usługi sprzątania klatek schodowych 

przez zewnętrzne podmioty gospodarcze, w wysokości 14,00 zł brutto/m-c. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 


